
ZARZĄDZENIE Nr 42/21 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego delegatur  
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny delegatur Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Postępowania administracyjne, w tym wydawanie decyzji, w sprawach dotyczących 
legalizacji zatrudnienia cudzoziemców na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, wszczęte 
i niezakończone przed dniem 31 lipca 2021 r. prowadzone są do dnia 31 października 2021 r. 

2. Z dniem 1 listopada 2021 r. uchyla się § 5 ust. 2 pkt 2 regulaminu, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Dyrektorzy delegatur Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 
dostosują w terminie miesiąca od wejścia w życie zarządzenia opisy stanowisk pracy oraz 
zakresy obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowników Oddziału Obsługi 
Delegatur do zadań określonych w regulaminie.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom delegatur Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu, dyrektorowi Wydziału Spraw Cudzoziemców oraz dyrektorowi 
Wydziału Zdrowia.  

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 19/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
delegatur Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

 

          Dyrektor Generalny 

          /-/ Jacek Woźniak 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Celem wprowadzenia nowego regulaminu organizacyjnego delegatur Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu jest między innymi dostosowanie jego przepisów do 
zarządzenia nr 280/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 lipca 2021 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu i zarządzenia nr 358/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 lipca 2021 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 kwietnia 
2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia stanowisk urzędniczych, 
wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby cywilnej, 
mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania i wypłacania 
innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej (Dz. U. poz. 797), na 
podstawie którego od 1 sierpnia 2021 r. kierującymi delegaturami urzędu będą osoby 
zatrudnione na stanowiskach dyrektorów delegatur  z grupy stanowisk średniego szczebla 
zarządzania w służbie cywilnej.  

Dodatkowo dyrektorom delegatur urzędu powierza się z dniem 1 sierpnia 2021 r. odpowiednio 
zadania realizowane także przez kadrę kierowniczą urzędu, o których mowa w § 13 ust. 14 
regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Ponadto od dnia 1 sierpnia 2021 r.: 

1) zadania realizowane dotychczas na Stanowisku do Spraw Organizacyjno-
Administracyjnym oraz na Stanowisku do Spraw Obsługi i Informatyki będą realizowane 
w ramach nowej komórki organizacyjnej delegatury urzędu o nazwie Oddział Obsługi 
Delegatury, którą będą kierować dyrektorzy delegatur urzędu; 

2) likwidacji ulega Stanowisko do Spraw Zdrowia w delegaturze w Pile. 

Zmianie ulega także profil funkcjonowania Oddziału Spraw Cudzoziemców w delegaturach, 
który będzie koncentrować się na obsłudze bezpośredniej klientów. Do dnia 31 października 
2021 r. w Oddziale Spraw Cudzoziemców prowadzone będą postępowania administracyjne, 
wszczęte i niezakończone do dnia 31 lipca 2021 r., w tym wydawane decyzje, w sprawach 
dotyczących legalizacji zatrudnienia cudzoziemców na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.  

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
             Dyrektor Biura 
        Organizacyjno-Administracyjnego 
         /-/ Małgorzata Drygas 
 

 

Poznań, dnia 27 lipca 2021 r. 

 

 

 


